
NOVÝ OPEL {sla}
COMBO
JIŽ OD 569.990 Kč

CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY {sla}

VÝBAVA MOTOR PALIVO PŘEVODOVKA CENÍKOVÁ CENA SLEVA AKČNÍ CENA

Edition Plus
1.2 TURBO (81kW/110k) Start/Stop benzín 6st. manuální 609.990 40.000 569.990

1.5 CDTI (75kW/102k) Start/Stop nafta 6st. manuální 659.990 50.000 609.990

Elegance Plus
1.5 CDTI (96kW/130k) Start/Stop nafta 6st. manuální 759.990 80.000 679.990

1.5 CDTI (96kW/130k) Start/Stop AT8 nafta 8st. automatická 799.990 80.000 719.990

Elegance Plus XL
1.5 CDTI (96kW/130k) Start/Stop nafta 6st. manuální 789.990 80.000 709.990

1.5 CDTI (96kW/130k) Start/Stop AT8 nafta 8st. automatická 829.990 80.000 749.990

Ceník platí od 1. 6. 2024



ZVÝHODNĚNÉ SADY VÝBAV {sla}
Kód Název Popis Edition Plus Elegance Plus

J2C7 Sada Zima vyhřívání předních sedadel, vyhřívané čelní sklo (místa pod stěrači a okraj skla na straně řidiče), 
volant potažený kůží 15.000 15.000

J6TJ Sada Techno
3 samostatná sedadla ve druhé řadě, posuvné dveře na obou stranách, bezdrátová nabíječka 
pro smartphony, 230 V zásuvka, automatická dvouzónová klimatizace, volant potažený kůží, 
bezklíčové odemykání a startování PEPS (nelze kombinovat se sadou Styl J6ZL)

30.000 –

J6TV Sada Connect
VisioPark 1 (zadní parkovací kamera 180°), navigační systém Navi Pro (10" navigační systém, 3D 
mapy Evropy,  bezdrátové zrcadlení smartphonu Apple Carplay& Android Auto, 6 reproduktorů,  
2x USB-C, Bluetooth, DAB, 10" barevný digitální přístrojový panel)

25.000 –

J6ZL Sada Styl

16" stříbrné ráfky z lehkých slitin, střešní ližiny, zatmavená boční a zadní okna, elektrické ovládání 
předních a zadních oken, elektricky nastavitelná, sklopná a vyhřívaná zpětná zrcátka, zadní 
prosklené výklopné dveře s výklopným oknem, dlouhý lakovaný kryt kolejnice posuvných dveří, 
středová konzole s velkým úložným prostorem, 3 samostatná sedadla ve druhé řadě, posuvné dveře 
na obou stranách (nelze kombinovat se sadou Techno J6TJ)

27.000 –

VD10 Sada Okna
zatmavená boční a zadní okna, elektricky sklopná zpětná zrcátka, posuvné dveře na obou 
stranách, elektrické ovládání předních a zadních oken, zadní prosklené výklopné dveře s 
výklopným oknem

14.000 –

J6TX Sada Techno Plus
středová konzole s velkým úložným prostorem a výdechy klimatizace pro druhou řadu sedadel, 
bezdrátová nabíječka smartphonů, 230 V zásuvka, IntelliGrip (kontrola trakce, 5 režimů trakce), 
bezklíčové odemykání a startování PEPS

– 25.000

J6U3 Sada Connect Plus
hlídání slepého úhlu, přední a zadní parkovací senzory, navigační systém Navi Pro (10" navigační 
systém, 3D mapy Evropy, bezdrátové zrcadlení smartphonu Apple Carplay& Android Auto,  
6 reproduktorů, 2x USB-C, Bluetooth, DAB, 10" barevný digitální přístrojový panel)

– 23.000

ZVL0
Sada Asistence 
řidiče (pouze AT)

adaptivní tempomat včetně funkce Stop&Go na bázi radaru, systém aktivního udržování 
v jízdním pruhu, rozšířené rozpoznávání dopravních značek

– 30.000

Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)

STANDARDNÍ VÝBAVA {sla}

EDITION PLUS

ELEGANCE PLUS navíc k výbavě Edition Plus

• Elektronický stabilizační systém ESP Plus
• Protiblokovací systém brzd (ABS) 
• Asistent pro rozjezd do kopce
• Varování před vybočením z jízdního pruhu
• Rozpoznávání dopravních značek
• Automatické nouzové brzdění
• Senzor únavy řidiče
• Varování před čelní kolizí
• Čelní, boční a hlavové airbagy
• Signalizace nezapnutých předních i zadních bezpečnostních pásů
• 3X ISOFIX vzadu
• IntelliLux LED Pixel světlomety
• Automatické přepínání světel
• Automatická dálková světla
• Přední mlhové světlomety 
• Dešťový senzor
• Manuální klimatizace
• Elektrické ovládání předních oken
• Výklopná okna v 2. řadě
• 10“ audiosystém Multimedia AIO
• Bezdrátové zrcadlení smartphonu Apple CarPlay a Android Auto
• Bluetooth
• 2x USB-C vpředu
• 4 reproduktory
• Bluetooth
• Digitální tuner DAB
• 12V zásuvka vpředu
• Ovládání audiosystému a tempomatu na volantu
• Monochromatický digitální přístrojový panel

• Opel Connect
• Zadní parkovací senzory
• Tempomat s omezovačem rychlosti
• Elektrická parkovací brzda
• Elektricky ovládaná a vyhřívaná zrcátka
• Centrální zamykání s dálkovým ovládaním
• Sklopný klíč
• Palubní počítač
• Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech
• Bederní opěrka řidiče
• Loketní opěrky na straně řidiče a spolujezdce
• Sklopná zadní lavice dělená v poměru 60/40
• Sklopné sedadlo spolujezdce
• Sklopné stolečky a úložné prostory pro 2. řadu
• Uzavřená schránka před spolujezdcem
• Nárazníky v barvě karosérie
• Kliky dveří v barvě karosérie
• Chromované vnitřní kliky dveří
• Osvětlení zavazadlového prostoru
• Zpětná zrcátka v černé barvě
• Ochranné boční lišty v černé barvě
• Posuvné dveře na straně spolujezdce 
• Zadní prosklené výklopné dveře  
• Vyhřívání zadního okna 
• Stěrač zadního okna
• Systém kontroly tlaku v pneumatikách
• Emergency kit - sada nářadí
• 16“ ocelové ráfky s kryty

• 10“ audiosystém Multimedia IVI
• 10“ digitální barevný přístrojový panel
• 6 reproduktorů
• 180° zadní parkovací kamera
• Volant potažený kůží
• Automatická dvouzónová klimatizace
• 12V zásuvka vzadu
• Posuvné dveře na obou stranách
• Zadní prosklené výklopné dveře s výklopným oknem 

• Kryt kolejnice posuvných dveří v barvě karoserie
• 3 samostatná sklopná a dělená zadní sedadla
• Zatmavená boční a zadní okna
• Elektrické ovládání předních i zadních oken
• Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná zpětná zrcátka
• Ochranné boční lišty v leskle černé barvě
• Leskle černé střešní ližiny
• Stříbrný kryt předního nárazníku
• 16“ ráfky z lehkých slitin



VÝBAVA NA PŘÁNÍ {sla}
Kód EXTERIÉR Edition Plus Elegance Plus

PC19 Posuvné dveře na obou stranách 18.000 l

AQ11 Příprava pro tažné zařízení 10.000 10.000

OU01 Panoramatické střešní okno s elektrickou sluneční clonou, úložnými prostory pod střechou a osvětlením,  
elektrochromatické zpětné zrcátko (pouze po L1) – 25.000

P0PR Bílá zářivá Kaolin 0 0

M0F4 Šedá metalíza Kontrast 14.000 14.000

M09V Černá metalíza Karbon 14.000 14.000

M04Q Zelená metalíza Sirkka 14.000 14.000

M0M6 Modrá metalíza Kiama 14.000 14.000

Kód INFOZÁBAVA Edition Plus Elegance Plus

ZJA2 Audiosystém Multimedia AIO (10" audiosystém s barevným dotykovým displejem, bezdrátové zrcadlení smartphonu 
Apple Carplay& Android Auto, 4 reproduktory, 2x USB-C, Bluetooth, DAB, monochromatický přístrojový panel) l –

ZJA3 Audiosystém Multimedia IVI (10" audiosystém s barevným dotykovým displejem, bezdrátové zrcadlení smartphonu 
Apple Carplay& Android Auto, 4 reproduktory, 2x USB-C, Bluetooth, DAB, 10" barevný přístrojový panel) QK13 l

ZJA4 Navigační systém Navi Pro (10" navigační systém,3D mapy Evropy, bezdrátové zrcadlení smartphonu  
Apple Carplay & Android Auto, 6 reproduktorů, 2x USB-C, Bluetooth, DAB, 10" barevný digitální přístrojový panel) 15.000 Sada J6U3

Kód BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ Edition Plus Elegance Plus

QK13 VisioPark (zadní parkovací kamera 180°),  10" audiosystém IVI s barevným dotykovým displejem a 10" barevný 
přístrojový panel 10.000 l

YD01 Bezklíčové odemykání a startování PEPS 10.000 10.000

Kód INTERIÉR Edition Plus Elegance Plus

CQFY Látkové čalounění Brasilia, černé l l

AN01 7místná verze (pouze pro L2) – 28.000

AL05 3 samostatná sklopná a dělená zadní sedadla + posuvné dveře na obou stranách 25.000 l

Kód PNEUMATIKY A DISKY Edition Plus Elegance Plus

DZJN 16" ocelové ráfky s kryty, pneumatiky 205/60 R16 l –

DZSD 16" stříbrné ráfky z lehkých slitin, pneumatiky 205/60 R16 12.000 l

DZG7 17" ráfky z lehkých slitin, pneumatiky 205/55 R17 – 10.000

Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)

DZJN DZSD DZG7



Akční ceník s platností od 1. 6. 2024.   

V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností O Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové 
vozy a vozy objednané v době platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání skladových zásob. Akční ceník obsahuje vybrané modelové verze, výbavy 
a technické údaje. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a platí od 1. 6. 2024 do 30. 9. 2024 Společnost O Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny 
ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze orientační, nezávazné a mají 
pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. 
Podrobné informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne 
autorizovaný prodejce vozidel Opel.Ceník platí pro modelový rok 70.

Recyklace: Informace o sběrných místech a recyklaci vozidel na konci jejich životního cyklu naleznete na: www.opel.cz 

Kombinovaná spotřeba 5,3–6,3 l/100 km, emisie CO2 138–148  g/km (WLTP). 

Váš prodejce

PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY A ASISTENCE – pro podrobnější informace navštivte www.opel.cz

Záruka Garance Care Premium  
(záruka na 3–8 let / až 200 000 km na celé vozidlo a navíc plná Opel asistence) již od 2.299

Záruka Complete Care  
(záruka na 3–8 let / až 200 000 km, navíc ke Garance Care Premium obsahuje: předplacená pravidelná údržba vozidla v rámci předepsaných servisních prohlídek) již od 19.663

Záruka Complete Care Plus  
(záruka na 2–8 let / až 200 000 km, navíc ke Complete Care obsahuje: předplacený kompletní servis vozidla, výměna všech opotřebených dílů) již od 19.747



Podrobné informace o vozidlech, jejich výbavě a příslušenství vám poskytne autorizovaný prodejce vozidel Opel. Údaje mají pouze informativní charakter a OPEL za ně nemůže nést 
odpovědnost. Dovozce si vyhrazuje právo změnit specifikace bez předcházejícího upozornění. 
Datum vydání: 06/2024

TECHNICKÉ ÚDAJE – Combo L1H1

1.2 TURBO S/S 1.5 Diesel S/S 1.5 Diesel S/S 1.5 Diesel S/S AT8

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1199 1499 1499 1499

Počet válců 3 4 4 4

Palivo Benzín Nafta Nafta Nafta

Emisní norma EURO 6e
EURO 6e 

BlueInjection
EURO 6e 

BlueInjection
EURO 6e 

BlueInjection

Převodovka
Typ Man. Man. Man. Aut.

Počet převodových stupňů 6 6 6 8

Jízdní dynamika

Max. výkon (kW/k) 81 / 110 75 / 102 96 / 130 96 / 130

Max. výkon při ot./min 5500 3500 3750 3750

Max. točivý moment (Nm) 205 250 250 300

Max. točivý moment při ot./min 1750 1750 1750 1750

Zrychlení 0–100 km/h (s) 11,5 12,7 10,3 11,4

Max. rychlost (km/h) 172 171 184 184

Spotřeba a emise  
(l/100 km) WLTP

Kombinace 6,3 5,3 5,5 5,5

Emise CO2 (g/km) 142 138 145 145

Hmotnosti (kg)

Pohotovostní hmotnost 1441 1505 1516 1546

Max. užitečná hmotnost 609 615 604 554

Celková hmotnost 2050 2130 2120 2100

Brzděný přívěs max. 1150 1300 1300 1300

Nebrzděný přívěs max. 720 750 750 750

Zatížení střechy max. 100 100 100 100

Objem zavazadlového 
prostoru  (l)

Základní 597 597 597 597

Maximální 2126 2126 2126 2126

Objem nádrže (l) 60 50 50 50

Rozměry (mm)

Délka 4410 4410 4410 4410

Výška (s ližinami/bez ližin) 1775 / 1812 1775 / 1812 1775 / 1812 1775 / 1812

Rozvor 2785 2785 2785 2785

Rozchod kol vpředu 1553 1553 1553 1553

Rozchod kol vzadu 1567 1567 1567 1567

Šírka s nesklopenými zrcátky 2107 2107 2107 2107

Šířka se sklopenými zrcátky 1921 1921 1921 1921

Výška nakládacího prostoru 584 584 584 584

Světlá výška (mm) Při maximálním zatížení 155 155 155 155



Podrobné informace o vozidlech, jejich výbavě a příslušenství vám poskytne autorizovaný prodejce vozidel Opel. Údaje mají pouze informativní charakter a OPEL za ně nemůže nést 
odpovědnost. Dovozce si vyhrazuje právo změnit specifikace bez předcházejícího upozornění. 
Datum vydání: 06/2024

TECHNICKÉ ÚDAJE – Combo L2H1

1.5 Diesel S/S 1.5 Diesel S/S AT8

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1499 1499

Počet válců 4 4

Palivo Nafta Nafta

Emisní norma EURO 6e 
BlueInjection

EURO 6e 
BlueInjection

Převodovka
Typ Man. Aut.

Počet převodových stupňů 6 8

Jízdní dynamika

Max. výkon (kW/k) 96 / 130 96 / 130

Max. výkon při ot./min 3750 3750

Max. točivý moment (Nm) 250 300

Max. točivý moment při ot./min 1750 1750

Zrychlení 0-100 km/h (s) 10,3 11,4

Max. rychlost (km/h) 184 184

Spotřeba a emise  
(l/100 km) WLTP

Kombinace 5,6 5,6

Emise CO2 (g/km) 148 148

Hmotnosti (kg)

Pohotovostní hmotnost (5/7 míst) 1595/1644 1610/1650

Max. užitečná hmotnost (5/7 míst) 545/666 540/650

Celková hmotnost (5/7 míst) 2140/2310 2150/2300

Brzděný přívěs max. (5/7 míst) 1250/1100 1250/1100

Nebrzděný přívěs max. 750 750

Zatížení střechy max. 100 100

Objem zavazadlového 
prostoru  (l)

Základní 850 850

Maximální 2693 2693

Objem nádrže (l) 50 50

Rozměry (mm)

Délka 4760 4760

Výška (s ližinami/bez ližin) 1787 / 1818 1787 / 1818

Rozvor 2975 2975

Rozchod kol vpředu 1553 1553

Rozchod kol vzadu 1567 1567

Šírka s nesklopenými zrcátky 2107 2107

Šířka se sklopenými zrcátky 1921 1921

Výška nakládacího prostoru 620 620

Světlá výška (mm) Při maximálním zatížení 155 155


